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1 709899 Arbi Bekim Ajeti Машки/MasОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 70.61 70.61
2 712954 Liridon Ismail Sali Машки/MasОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 69.68 69.68
3 706726 Erdin Zijad Hisen Машки/MasОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 64.86 64.86
4 713345 Sulejman Muamer Osmani Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 57.53 57.53
5 713076 Anik Zejnulla Aliji Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 57.50 57.50
6 706510 Ermal Xhelal Aziri Машки/MasОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 53.95 53.95
7 711127 Omer Irfan Demiri Машки/MasОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНМашинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 52.73 52.73
8 713210 Salahudin Letfulla Xhemaili Машки/MasОУ"НАИМ ФРАШЕРИ" С.СТУДЕНИЧАНИ, СТУДЕНМашинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 52.61 52.61
9 691203 Hakan Nehad Mamuti Машки/MasПУ „Емин Дураку“с.Арнакија Машинство машински техничар за моторни возила Француски ј Прифатено 45.62 45.62
10 701462 Anes Zudi Sulejmani Машки/MasОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КОНДОВО, САРАЈ Машинство машински техничар за моторни возила Германски јаПрифатено 45.31 45.31
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